
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЛЬ. OQ ЛОЛ (г № ЛУ-б

О признании утратившими 
силу некоторых Постановлений 
администрации МР «Ульяновский район

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 года №199-ФЗ «О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования 
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля 
и внутреннего аудита»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации МР «Ульяновский район» «Об утверждении 

Положения о порядке осуществления финансовым отделом администрации муниципального 
района «Ульяновский район» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 
контролю» от 18.12.2017 г. №562 .

- Постановление администрации муниципального района «Ульяновский район» от 
28.03.2018 г. №132/1 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального 
финансового контроля».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
опубликованию на официальном сайте администрации МР «Ульяновский район».

А.И.Анисимов

Исп. Арбузова А.Н.
8(48443)21063


